LIGA: Interclubs 2016 CATEGORIA: Femeni GRUPO: CATEGORIA A
nombre del equipo: CN SANTCUGATA

nombre del club:CLUB NATACIO SANT CUGAT

capitan:Monica Fazio Araguas
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nombre
MACARENA
GEMMA
JUDITH
MONICA
CRISTINA
MONICA
MARTA
ANA
CRISTINA
CRISTINA
ALMA
ELVIRA
EUGENIA
SANDRA
AURELIA
MARTA
CARMEN
MARTA
HELGA

apellido 1
RODRIGUEZ
ARQUES
GOMEZ
FAZIO
MOLINA
IBANEZ
PETRUS
VALDES
SERRA
MAURI
HIDALGO
PERELLO
PERELLO
SOLE
GONZALEZ
CORS

JUAN-TORRES

ESCUDERO
MAS

apellido 2
GONZALEZ
NAVARRETE

LOPEZ

ARAGUAS

GOROSTAZU
MILAN
ORDAZ
HERES

MARTINEZ
FORASTIER

CORRAL

CABEZAS

CABEZAS
RODRIGUEZ

ROMERO

PEREZ
CARCELLER
LOPEZ
BERNET

puntos
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fecha Nac.
16/01/1979
06/09/1969
30/06/1972
10/06/1974
21/07/1975
20/10/1973
09/05/1971
09/05/1972
14/06/1969
30/04/1963
13/08/1977
29/10/1997
29/10/1997
25/11/1976
11/01/1967
20/01/1974
15/05/1967
05/06/1972
02/11/1973



